

Afsættelse af puljemidler til interne projekter



Projekt navn samt tovholder:

Sundbyøster plads ad. hoc. gruppe
tovholder: Ole Pedersen

Navne på arbejdsgruppens medlemmer:

Ole Pedersen - Randi Sørensen - Lasse Rossen

Hvad vil vi opnå med projektet?:

At videreføre projektgruppen frem til at områdefornyelsen Sundby træder i funktion igen. Sundbyøster plads er en del af handleplanen for områdefornyelsen

Hvorfor vil vi det?:

Det er den gruppe i områdefornyelsen, der er kommet længst med det konkrete arbejdet. Der ligger et næsten færdigt udkast til program. For ikke at der sker for store forsinkelser i projektet, er det hensigtsmæssigt at tiden bruges til en yderligere opkvalificering af projektet.

Da lokaludvalget tidligere har arbejdet med en udvikling af Sundbyøster plads, finder vi det hensigtsmæssigt at sikre dette arbejde ved at lægge det i lokaludvalgets regi, indtil områdefornyelsen fungerer igen.

Det vil desuden være en måde at holde fast på de frivillige i områdefornyelsen, så man ikke taber momentum

Målgruppe(r):

Medlemmer af den eksisterende projektgruppe
Områdefornyelsen Sundbys styregruppes medlemmer
Aktører nær ved pladsen
Sundbyøster skole
Idrætsforeningerne der holder til i Sundbyøsterhallerne.
Beboerne i nærheden.



Et lokaludvalg i
KØBENHAVNS KOMMUNE

<p>Hvilke konkrete aktivitet(er) består projektet af?: Møder hvor projektet bliver uddybet og diskuteret og kvalificeret. Evt. aktiviteter på pladsen i løbet af sommer og efterår. PR. arbejde. Netværksopbygning</p>
<p><u>Tidsplan:</u> Fra nu og året ud.</p>
<p><u>Forventede resultater:</u> <u>Kort sigt:</u> At der ikke skabes forsinkelser af projektet At det eksisterende netværk styrkes og udbygges At oplyse om projekts udvikling over for borgerne <u>Langt sigt:</u> At projektet kvalificeres yderligere. At kommende brugere får øget ejerskab til projektet.</p>
<p><u>Samarbejdspartnere:</u> Amager Vest Lokaludvalg</p>
<p><u>Hvordan skal der kommunikeres om projektet?</u> Gennem Ama'røsten, Amager bladet, Facebook og andre relevante digitale platforme.</p>
<p><u>Hvad skal sekretariatet bidrage med?:</u> Evt. PR.</p>
<p><u>Hvad skal arbejdsgruppen bidrage med?:</u> Facilitering af møder og aktiviteter</p>
<p><u>Budget:</u> Aktiviteter på pladsen: 13.000 kr. Møder: 2.000 kr Total: 15.000 kr</p>